d'adjudication (dans ce cas, ils devront être calculés et chiffrés dans l'état des charges) ;

tes intérêts eourant
l'adjudieatairc; s insi

ES

14. Immédiatement après la troisième criée et avant l'adjudication, l'adjudicataire devra verser un

acompte qui ne porte pas intérêts de CHF 194'000.00 (cent nonante quatre mille francs)
(conformément aux ch. 11 et 12) en procédant de la manière suivante :

a) en présentant une garantie irrévocable en faveur de I'offltce d'une banque assujettie à la LB,
subordonnée à la seule condition de se voir adjuger I'immeuble et revêtant sinon un